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Ministria e lnfrastrukturds
Mini s tar s ta o z a infr as trukturu

Minis try of Infr as tru ctur e

Ministri i Ministrise se Infrastruktures, n€ mb6shtetje t€ nenit 145 (paragrafi 2), rc Kushtetutes se
Republikds s€ Kosoves, duke ma:r€ parasysh nenin 38 te Ligjit nr. 03/L-189 p€r administraten
shteterore td Republikds se Kosov6s (GazetaZyrtare Nr. 82 datl2l.l0.2O10), bazuar ne dispozitat e
nenit 67, paragrafi 3, te Ligiit Nr. 04/L-063 pdr Hekr:rudhat e Kosoves, dhe nenit 8, paragrafi 3, te
Rregullores nr. 02/2011 p€r fushat e pergjegjesise administrative tE Zyr1s se Kryerninistrit dhe
Ministrive, merr:

V E N D I M

Miratohet struktura e sistemit t€ vendosjes s€ gmimit p€r shfrrt€zuesit e rrjetit dhe nivelin e
pergiithshem te pagesave te shfi1rt€zimit te infrastruktrnes hekurudhore e p€rcaktuar ne
Ekspozeun e rrjetit 2017.
Numri i vendimit dhe modifikimet e ndryshme shenohen ne tabelen e modifikimeve te
Ekspozeut te Rrjetit.
Vendimi hyne ne fuqi diten e nenshkrimit .

Vendimi u dergohet:

- Ministrise s€ Zhvillimit Ekonomik;
- Autoritetit Rregullativ te Hekurudhave;
- INFRAKOS.it;
. TRAINKOS-iI;
- Departamentit te transportit tokesor; dhe
- Arkivit te MI-se
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